TDZA202311010000119588TDAA202311010000115387

企业单位

北京三汇能环科技发展有限公司 91110106666295220C

所有 北京三汇能环科技发展有限公司

2016-12-14

□

■

2,420.00

LC0CE4CB2G1062366

sanhuinh@163.com

sanhuinh@163.com

0

纯电动

0.00 0.00 0.00 0.00

19 0:00

01 18 24:00

01 19 0:00 01 18 24:00

4195.45

923.12 伍仟壹佰壹拾捌元伍角柒分

5118.57

车险特别约定：保单载明的附加增值服务项目须通过“北京人保财险”微信公众号使用，道路救援点击“

办理赔”-“故障救援”，车辆安全检测、代为驾驶、代为送检点击“享服务”-“我的礼包”；其中，代

为驾驶和代为送检接送车可提供北京市五环路内服务。

保险期间内，如发生本保险合同约定的保险事故造成被保险车辆损失或第三者财产损失，保险人可采取实

物赔付或现金赔付方式进行保险赔付。选择采取实物赔付方式的，由保险人和被保险人在事故车辆修理前

签订《实物赔付确认书》。

本保单特别约定内容未完，后续内容详见“本保单车险特别约定附页”